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Blidobygden — Utveckling i Samverkan (BUS)

Arsbokslut 2022 for ideella féreningen Blidobygden — Utveckling i Samverkan
Org.nr802445-3741

Forvaltningsberattelse
Ordinarie féreningsstamma holls den 26 mars 2022 i Blidé-Yxlan Bygdegard.

Med anledning av att Lennart Fridh avsagt sig omval av halsoskal beslutade stamman att valja Fred
Rosenthal till ordférande for tiden fram till ordinarie arsstamma 2023.

Da inga forslag fanns fran valberedningen diskuterade stamman olika alternativ fér framtida styrning
och ledning av foreningen. Uppdrogs at Fred Rosenthal att till kommande varmote utarbeta forslag
till olika alternativ.

Mot denna bakgrund beslutade stamman att nuvarande styrelseledamoter tills vidare kvarstar.

Styrelsen har under 2022 darfor utgjorts av Fred Rosenthal, (Ordférande), Hdkan Bergman, Anders
Broberg, Goran Gustafsson, Ralf Lennholm och Gote Lagerkvist.

Dan Ackefur omvaldes som féreningens revisor fram till tiden for ordinarie arsstimma 2023.
Styrelsen har genomfort ett mote med medlemsforeningarna i augusti 2022.

Per den 31 december 2022 hade féreningen 10 medlemsforeningar.

Verksamheten

e Projekt Oskaret
Foreningen har under verksamhetsaret publicerat ett vinternummer och ett sommarnummer.
Redaktionsgruppen har letts av Olle Larsén som huvudredaktér. Bygdens lokala annonsorer fortsatter
att stédja utgivningen som for varje utgava ger ett mindre 6verskott som delvis kunnat finansiera
andra satsningar och projekt i bygden.

e Projekt Hemsidan
Foreningens hemsida, www.blidobygden.se, har férvaltats av Gote Lagerkvist. Pa hemsidan finns
direkta lankar till bygdens féreningar samt Oskaret. Hemsidan upptar ocksa en forteckning éver
bygdens lokala foretag.

e Projekt Kartor
Kartan ar uppskattad av saval fast- som fritidsboende och besékande och séljs pa ett antal lokala
platser inom bygden. Projektledare har varit Gote Lagerqvist.

e Projekt VA
Vid arsskiftet 2020/2021 6verfordes projektet till den nybildade féreningen Oxhalsé VA-Férening.
Deponerade medel hos BUS éverfordes till féreningen som under egen ledning drev projektet vidare.
Projektledare har varit Lennart Fridh. Under 2022 avsag foreningen att kunna pabérja arbetet med
lokala VA-I6sningar for de fastigheter som tidigare anmalt intresse. Kommunen godkande dock inte
den planerade ledningsdragningen utan 6nskade att denna skulle ske langs Blidovdagen. Kommunens
krav innebar vasentligt hogre kostnader varfor féreningen avstod fran att ga vidare. | december 2022
avvecklades darfor féreningen.


http://www.blidobygden.se/
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e Bevara Almvik

Under aret har BUS medverkat i samtal med pastoratet for att forsoka traffa ett formellt avtal som
skulle kunna garantera nddvandiga reparationer av fastighetens byggnad samt sakra fortsatta
evenemang pa fastigheten. Fran BUS har Gote Lagerqvist och Fred Rosenthal medverkat i en
arbetsgrupp med representanter fran pastoratet och Blidogards Byalag.

e Foéreningen Stimmarsunds Angbatsbrygga

BUS har under 2022 hjalpt foreningen med slutredovisning till de myndigheter som lamnat bidrag till
projektet inom ramen for Leaderprogrammet. Ansvaret for bryggans férvaltning aligger nu
foreningen Stammarsunds Angbatsbrygga.

e Kommunens Landsbygdsrad

Under 2017 startade kommunen ett omfattande samradsarbete géllande utveckling av
skargardsomradet inom kommunen. Hosten 2019 informerade kommunen alla lokala féreningar i
kommunen att avsikten nu ar att bilda ”Landsbygdsrad” for sju olika geografiska omraden inom
kommunen och dar Blidobygden utgor ett omrade. Under 2022 har BUS genom Fred Rosenthal och
Lennart Fridh medverkat i ett antal méten med Landsbygdsradet. Vid kommunens Landsbygdsforum
deltog nara 100 representanter for olika foreningar inom kommunen och BUS fick tillfalle att
presentera sin modell for lokal samverkan. Modellen tillampas nu inom andra foreningar inom
Landsbygdsradet.

e Ovriga uppdrag

Kommunen har spridit de erfarenheter som dokumenterats i samband med renoveringen av
Stammarsunds Angbatsbrygga och under hésten har BUS bistatt Haknas Samfallighetsférening som
star i begrepp att renovera angbatsbryggan Haknas pa Vato.

Haraldsgard AB som driver kafé och vandrarhem pa Blido har i dialog med BUS fatt hjalp med att
forbereda ansdkningar om offentliga bidrag med syfte att renovera och utveckla befintliga byggnader
for att kunna utveckla besdks- och konferensverksamheten.

Under hosten stod BUS vard for en halvdagskonferens dar BUS tillsammans med Leader
Stockholmskontor informerade om kommande regler géllande bidrag inom Leaderprogrammet
2023-2028. Flera lokala foreningar deltog i konferensen som genomférdes pa Blido IP.

Ekonomi

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning.

Féreningens likvida medel per den 31 december 2022 uppgar till 58 053 kr.
Styrelsen féresldr att arets resultat minus 3 793 kr balanseras i ny rdkning.

Undertecknade forsakrar harmed att arsbokslutet har upprattats i enlighet med Bokforingsnamndens
Allménna Rad och att ldmnade uppgifter stammer med faktiska forhallanden.

Blido 2023-03-15

Fred Rosenthal Anders Broberg Goran Gustafsson
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Hakan Bergman

RESULTATRAKNING
Medlemsavgifter
Annonser Oskaret
Oskaret Lésnummer
Forsaljning Kartor
Ovriga Intakter
SUMMA INTAKTER
Lokalhyror
Marknadsforing
Kostnader Oskaret
Projekt Skargardsutveckling
Projekt Jubileumsskrift
Kontorsmateriel&Trycksaker
Portokostnader
Nedskrivning fordringar
Styrelse & Forvaltning
IT-Tjdnster/Hemsida
Konsultarvoden
Bankkostnader

Ovriga kostnader
Forandring Lager Kartor

SUMMA KOSTNADER

RESULTAT

AVSKRIVNINGAR

RESULTAT FORE SKATT

Gote Lagerkvist

2022
4500
67 100
16 196
2240

-2 340

-1444

-3784

2021
4500
62 300
14716
3520
10
85 046
-1 400
-1 000
-62 335
-5042
1787

-2172
-1 250

-1 509
-1240
-908

-2 619
-1 500
-76 788

8 258

-1 542

6716

Ralf Lennholm
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BALANSRAKNING 31.12 2022

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Inventarier

Avskrivningar

Aktier Destination Roslagen
Summa Anldggningstillgangar
Omsdttningstillgangar

Lager Kartor

Upplupna annonsintakter
Upplupna [6snummerintakter
Upplupna medlemsavgifter
Skattekonto

Betald preliminarskatt

Andra kortfristiga fordringar
Interima poster

Kassa

Bankkonto Transaktionskonto

Bankkonto Sparkonto

Summa Omsdttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL
Kortfristiga skulder
Langfristiga skulder
SUMMA SKULDER

SUMMA EGET& FRAMMANDE KAPITAL

2022

6 070
-6 070
1000
1000

2 500
16 000
1 805

5054
296

26 709
30048
82418
83418

78 550
4 869

4 869

83419

g Blidobygden — Utveckling i Samverkan (BUS)

2021

6 070
-4 626
1 000
2444

2 500
17 500
1 805
2 500
-413
4543
10 000
1188
296
24 292
20 000
84 211
86 655

82 289
4 365

4 365

91019










Blidöbygden – Utveckling i Samverkan (BUS)





Årsbokslut 2022 för ideella föreningen Blidöbygden – Utveckling i Samverkan

Org.nr802445-3741

Förvaltningsberättelse

Ordinarie föreningsstämma hölls den 26 mars 2022 i Blidö-Yxlan Bygdegård.

Med anledning av att Lennart Fridh avsagt sig omval av hälsoskäl beslutade stämman att välja Fred Rosenthal till ordförande för tiden fram till ordinarie årsstämma 2023.

Då inga förslag fanns från valberedningen diskuterade stämman olika alternativ för framtida styrning och ledning av föreningen. Uppdrogs åt Fred Rosenthal att till kommande vårmöte utarbeta förslag till olika alternativ. 

Mot denna bakgrund beslutade stämman att nuvarande styrelseledamöter tills vidare kvarstår.

Styrelsen har under 2022 därför utgjorts av Fred Rosenthal, (Ordförande), Håkan Bergman, Anders Broberg, Göran Gustafsson, Ralf Lennholm och Göte Lagerkvist. 

Dan Ackefur omvaldes som föreningens revisor fram till tiden för ordinarie årsstämma 2023. 

Styrelsen har genomfört ett möte med medlemsföreningarna i augusti 2022. 

Per den 31 december 2022 hade föreningen 10 medlemsföreningar.

Verksamheten

· Projekt Öskaret

Föreningen har under verksamhetsåret publicerat ett vinternummer och ett sommarnummer. Redaktionsgruppen har letts av Olle Larsén som huvudredaktör. Bygdens lokala annonsörer fortsätter att stödja utgivningen som för varje utgåva ger ett mindre överskott som delvis kunnat finansiera andra satsningar och projekt i bygden.

· Projekt Hemsidan

Föreningens hemsida, www.blidobygden.se,  har förvaltats av Göte Lagerkvist. På hemsidan finns direkta länkar till bygdens föreningar samt Öskaret. Hemsidan upptar också en förteckning över bygdens lokala företag. 

· Projekt Kartor

Kartan är uppskattad av såväl fast- som fritidsboende och besökande och säljs på ett antal lokala platser inom bygden. Projektledare har varit Göte Lagerqvist. 

· Projekt VA

Vid årsskiftet 2020/2021 överfördes projektet till den nybildade föreningen Oxhalsö VA-Förening. Deponerade medel hos BUS överfördes till föreningen som under egen ledning drev projektet vidare. Projektledare har varit Lennart Fridh. Under 2022 avsåg föreningen att kunna påbörja arbetet med lokala VA-lösningar för de fastigheter som tidigare anmält intresse. Kommunen godkände dock inte den planerade ledningsdragningen utan önskade att denna skulle ske längs Blidövägen. Kommunens krav innebar väsentligt högre kostnader varför föreningen avstod från att gå vidare. I december 2022 avvecklades därför föreningen.





· Bevara Almvik

Under året har BUS medverkat i samtal med pastoratet för att försöka träffa ett formellt avtal som skulle kunna garantera nödvändiga reparationer av fastighetens byggnad samt säkra fortsatta evenemang på fastigheten. Från BUS har Göte Lagerqvist och Fred Rosenthal medverkat i en arbetsgrupp med representanter från pastoratet och Blidögårds Byalag.

· Föreningen Stämmarsunds Ångbåtsbrygga

BUS har under 2022 hjälpt föreningen med slutredovisning till de myndigheter som lämnat bidrag till projektet inom ramen för Leaderprogrammet. Ansvaret för bryggans förvaltning åligger nu föreningen Stämmarsunds Ångbåtsbrygga.

· Kommunens Landsbygdsråd  

Under 2017 startade kommunen ett omfattande samrådsarbete gällande utveckling av skärgårdsområdet inom kommunen. Hösten 2019 informerade kommunen alla lokala föreningar i kommunen att avsikten nu är att bilda ”Landsbygdsråd” för sju olika geografiska områden inom kommunen och där Blidöbygden utgör ett område. Under 2022 har BUS genom Fred Rosenthal och Lennart Fridh medverkat i ett antal möten med Landsbygdsrådet. Vid kommunens Landsbygdsforum deltog nära 100 representanter för olika föreningar inom kommunen och BUS fick tillfälle att presentera sin modell för lokal samverkan. Modellen tillämpas nu inom andra föreningar inom Landsbygdsrådet.

· Övriga uppdrag

Kommunen har spridit de erfarenheter som dokumenterats i samband med renoveringen av Stämmarsunds Ångbåtsbrygga och under hösten har BUS bistått Håknäs Samfällighetsförening som står i begrepp att renovera ångbåtsbryggan Håknäs på Vätö.

Haraldsgård AB som driver kafé och vandrarhem på Blidö har i dialog med BUS fått hjälp med att förbereda ansökningar om offentliga bidrag med syfte att renovera och utveckla befintliga byggnader för att kunna utveckla besöks- och konferensverksamheten.

Under hösten stod BUS värd för en halvdagskonferens där BUS tillsammans med Leader Stockholmskontor informerade om kommande regler gällande bidrag inom Leaderprogrammet 2023–2028. Flera lokala föreningar deltog i konferensen som genomfördes på Blidö IP.

Ekonomi

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning. 



Föreningens likvida medel per den 31 december 2022 uppgår till 58 053 kr.

Styrelsen föreslår att årets resultat minus 3 793 kr balanseras i ny räkning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsbokslutet har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens Allmänna Råd och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

 Blidö 2023-03-15



Fred Rosenthal 		Anders Broberg	Göran Gustafsson  





Håkan Bergman		Göte Lagerkvist	Ralf Lennholm

		RESULTATRÄKNING 

		2022

		 

		2021



		Medlemsavgifter

		4 500

		

		4 500



		Annonser Öskaret

		67 100

		

		62 300



		Öskaret Lösnummer

		16 196

		

		14 716



		Försäljning Kartor

		2 240

		

		3 520



		Övriga Intäkter

		29

		

		10



		SUMMA INTÄKTER

		90 065

		 

		85 046



		Lokalhyror

		-1 000

		

		-1 400



		Marknadsföring

		-1 000

		

		-1 000



		Kostnader Öskaret

		-70 653

		

		-62 335



		Projekt Skärgårdsutveckling

		-4 023

		

		-5 042



		Projekt Jubileumsskrift

		0

		

		1 787



		Kontorsmateriel&Trycksaker

		-2 452

		

		0



		Portokostnader

		-1 426

		

		-2 172



		Nedskrivning fordringar

		-5 750

		

		-1 250



		Styrelse & Förvaltning

		-111

		

		0



		IT-Tjänster/Hemsida

		-4 327

		

		-1 509



		Konsultarvoden

		-700

		

		-1 240



		Bankkostnader

		-902

		

		-908



		Övriga kostnader

		-61

		

		-2 619



		Förändring Lager Kartor

		0

		

		-1 500



		SUMMA KOSTNADER

		-92 405

		 

		-76 788



		

		

		

		



		RESULTAT

		-2 340

		 

		8 258



		

		

		

		



		AVSKRIVNINGAR

		-1 444

		 

		-1 542



		 

		 

		 

		 



		RESULTAT FÖRE SKATT

		-3 784

		 

		6 716















		BALANSRÄKNING 31.12 2022

		2022

		 

		2021



		

		

		

		



		TILLGÅNGAR

		

		

		



		Anläggningstillgångar

		

		

		



		Inventarier

		6 070

		

		6 070



		Avskrivningar

		-6 070

		

		-4 626



		Aktier Destination Roslagen

		1000

		

		1 000



		Summa Anläggningstillgångar

		1 000

		 

		2 444



		Omsättningstillgångar

		

		

		



		Lager Kartor

		2 500

		

		2 500



		Upplupna annonsintäkter

		16 000

		

		17 500



		Upplupna lösnummerintäkter

		1 805

		

		1 805



		Upplupna medlemsavgifter

		0

		

		2 500



		Skattekonto

		6

		

		-413



		Betald preliminärskatt

		0

		

		4 543



		Andra kortfristiga fordringar

		0

		

		10 000



		Interima poster

		5 054

		

		1 188



		Kassa

		296

		

		296



		Bankkonto Transaktionskonto

		26 709

		

		24 292



		Bankkonto Sparkonto

		30 048

		

		20 000



		Summa Omsättningstillgångar

		82 418

		 

		84 211



		SUMMA TILLGÅNGAR

		83 418

		 

		86 655



		

		

		

		



		EGET KAPITAL

		78 550

		 

		82 289



		Kortfristiga skulder

		4 869

		

		4 365



		Långfristiga skulder

		0

		

		0



		SUMMA SKULDER

		4 869

		 

		4 365



		

		

		

		



		SUMMA EGET& FRÄMMANDE KAPITAL

		83 419

		 

		91 019













